

## **Barberens Stilladser A/S**

Fabriksparken 52  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 30578937

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jørgen Lynge Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Barberens Stilladser A/S  
Fabriksparken 52  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 30578937  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Jørgen Lyng Nielsen, formand  
Leif Laurits Sofus Olsen  
Hanne Ulla Olsen

### Direktion

Leif Laurits Sofus Olsen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af stilladser og dermed beslægtede forretningsområder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.825 t.kr. mod et overskud på 3.587 t.kr. sidste år. Aktiverne udgør 17.312 t.kr. mod 16.600 t.kr. sidste år og egenkapitalen udgør 6.973 t.kr. mod 6.148 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for yderst tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>12.886.042</b>	<b>12.315</b>
Distributionsomkostninger		(2.178.997)	(1.944)
Administrationsomkostninger	1	<u>(5.600.396)</u>	<u>(5.663)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.106.649</b>	<b>4.708</b>
Andre finansielle indtægter	2	8.532	3
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(178.928)</u>	<u>(220)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.936.253</b>	<b>4.491</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(1.111.396)</u>	<u>(904)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.824.857</u></b>	<b><u>3.587</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000
Overført resultat		<u>824.857</u>	<u>587</u>
		<b><u>3.824.857</u></b>	<b><u>3.587</u></b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		49.796	79
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>49.796</b>	<b>79</b>
Produktionsanlæg og maskiner		7.492.594	6.783
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.264.003	753
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>8.756.597</b>	<b>7.536</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.224	75
Andre tilgodehavender		15.000	15
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>51.224</b>	<b>90</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.857.617</b>	<b>7.705</b>
Råvarer og hjælpematerialer		259.381	86
<b>Varebeholdninger</b>		<b>259.381</b>	<b>86</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.646.607	6.954
Igangværende arbejder for fremmed regning		174.777	151
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.729	12
Andre tilgodehavender		325.111	255
Periodeafgrænsningsposter		292.509	332
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.448.733</b>	<b>7.704</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.746.726</b>	<b>1.105</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.454.840</b>	<b>8.895</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.312.457</b>	<b>16.600</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Overført overskud eller underskud		3.473.240	2.648
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.973.240</b>	<b>6.148</b>
Udskudt skat		2.342.932	2.349
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.342.932</b>	<b>2.349</b>
Finansielle leasingforpligtelser		451.401	632
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		48.964	363
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>500.365</b>	<b>995</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	490.489	463
Modtagne forudbetalinger fra kunder		269.368	169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		625.062	407
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.824.173	1.463
Skyldig selskabsskat		1.116.358	418
Anden gæld		3.170.470	4.188
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.495.920</b>	<b>7.108</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.996.285</b>	<b>8.103</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.312.457</b>	<b>16.600</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.648.383	3.000.000	6.148.383
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	824.857	3.000.000	3.824.857
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.473.240</b>	<b>3.000.000</b>	<b>6.973.240</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	15.984.127	14.659
Pensioner	2.175.278	2.018
Andre omkostninger til social sikring	339.469	402
	<b>18.498.874</b>	<b>17.079</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>31</b>	<b>28</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>30</b>	<b>31</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Øvrige finansielle indtægter	8.532	1
	<b>8.532</b>	<b>3</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	84.588	117
Renteomkostninger i øvrigt	65.637	92
Øvrige finansielle omkostninger	28.703	11
	<b>178.928</b>	<b>220</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.117.020	420
Ændring af udskudt skat	(5.624)	644
Effekt af ændrede skattesatser	0	(160)
	<b>1.111.396</b>	<b>904</b>

## Noter

	<b>Goodwill</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		291.850
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>291.850</b>
Af- og nedskrivninger primo		(212.870)
Årets afskrivninger		(29.184)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(242.054)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>49.796</b>
	<b>Produktions</b>	<b>Andre</b>
	<b>- anlæg og</b>	<b>anlæg,</b>
	<b>maskiner</b>	<b>drifts-</b>
	<b>kr.</b>	<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	19.461.690	2.217.520
Tilgange	2.433.480	819.390
Afgange	(1.559.063)	(110.430)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.336.107</b>	<b>2.926.480</b>
Af- og nedskrivninger primo	(12.678.605)	(1.465.010)
Årets afskrivninger	(1.723.971)	(298.076)
Tilbageførsel ved afgang	1.559.063	100.609
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(12.843.513)</b>	<b>(1.662.477)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.492.594</b>	<b>1.264.003</b>
Ikke ejede aktiver	<b>690.476</b>	-

## Noter

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	74.922	15.000
Tilgange	3.999	0
Afgange	(20.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>58.921</b>	<b>15.000</b>
Årets nedskrivninger, som overstiger normale nedskrivninger	(22.697)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(22.697)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>36.224</b>	<b>15.000</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	500.000	1	500.000
	<b>500.000</b>		<b>500.000</b>

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>
<b>9. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Finansielle leasingforpligtelser	180.924	174	451.401
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	309.565	289	48.964
	<b>490.489</b>	<b>463</b>	<b>500.365</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>352.263</b>	<b>269</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<b>960.000</b>	<b>960</b>

### 11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Barberens Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har 1 igangværende tvist. Det er advokatens vurdering at selskabet vil opnå et positivt resultat i sagen.

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til kreditinstitutter er sikret med virksomhedspant på 1.000.000 kr., der omfatter simple fordringer, varelagre, driftsmateriel mv., driftsmidler mv. og goodwill.
